
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

14.07.2020                                    Київ                                  № 1183 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

14.07.2020 року № 1183                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Боднар Олександр Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3013100031);  

2. Бердник Євгеній Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2571212139);  

3. Владова Наталія Юріївна  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2867307309);  

4. Голодний Вячеслав Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2490211117);  

5. Зибіна Лідія Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1782303861);  

6. Карєв Сергій Євгенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2038613774);  

7. Киценко Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2327108413);  

8. Литвинов Олександр Сергійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2933021630);  

9. Монохонова Тетяна Георгіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2234418341);  

10. НАУКОВО – ДОСЛІДНИЙ ЦЕНТР СУДОВОЇ ЕКСПЕРТИЗИ З 

ПИТАНЬ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33499693); 

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНОЧНА ФІРМА «АНАЛІТИК» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33571177); 

12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БОНС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 24484439); 

13. РІВНЕНСЬКА ТОВАРНА БІРЖА (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 23302583); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «АНАЛІТИК»  (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 39354400); 

15. Тарнопольський Анатолій Пилипович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2084102419);  

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЛЕВЕР 

ЕКСПЕРТ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40174792); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮНІТЕД 

ФІНАНС ГРУП»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43646458); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«РЕГІОНАЛЬНА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ  «ПОЛТАВАЕКСПЕРТ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 25170217); 



19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«НАЦІОНАЛЬНЕ БЮРО ОЦІНКИ ВЛАСНОСТІ»  (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 38935827); 

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА - 

ІНФОРМ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37505087); 

21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СОДЕЙСТВИЕ СЕРВИС»  (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 36011530); 

22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНТАКТ 

- СЕРВІС»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 24349196); 

23. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВЕСТСАЙД - 2020»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43661921); 

24. Тидір Олександр Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2085703839);  

25. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА 

НЕРУХОМОГО МАЙНА»  (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 43620089); 

26. Швець Ірина Зіновіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2900510763); 

27. Юзва Станіслав Григорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1942916736). 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 


